

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C10174-2025
Stavba: Doplnění zábradlí u BUS zastávky na ulici Sokolovské

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

IČ: 62363689
DIČ: CZ62363689

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			476 450,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	476 450,30	100 054,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			576 504,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

C10174-2025

Stavba:

Doplnění zábradlí u BUS zastávky na ulici Sokolovské

Místo:

Olomouc

Datum:

29. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		476 450,30	576 504,86
C10174-2025	Doplnění zábradlí u BUS zastávky na ulici Sokolovské	476 450,30	576 504,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doplnění zábradlí u BUS zastávky na ulici Sokolovské

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

IČ:
DIČ: CZ00299308

IČ:
DIČ: CZ62363689

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		476 450,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	476 450,30 0,00	21,00% 12,00%	100 054,56 0,00
Cena s DPH		v CZK	576 504,86

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zábradlí u BUS zastávky na ulici Sokolovské

Místo: Olomouc

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

476 450,30

HSV - Práce a dodávky HSV

398 950,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

77 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění zábradlí u BUS zastávky na ulici Sokolovské

Místo: Olomouc

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

476 450,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV					398 950,30
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,725	591,00	2 792,48
2	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	4,725	479,00	2 263,28
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,725	101,00	477,23
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,725	25,30	119,54
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,725	420,00	1 984,50
6	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	4,725	4 380,00	20 695,50
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,725	455,00	2 149,88
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,725	84,90	401,15
9	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	40,000	1 120,00	44 800,00
10	M	553915-R	Zábradlí ocelové výšky 1,1 m včetně povrchové úpravy ocelové zábradlí se svislou výplní	m	40,000	7 120,00	284 800,00
11	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	84,000	65,00	5 460,00
12	M	54879217	šroub kotevní žárový Pz chemické patrony M12x110/128	kus	84,000	156,00	13 104,00
13	K	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,840	2 150,00	1 806,00
14	K	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,840	1 880,00	1 579,20
15	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	12,000	661,00	7 932,00
16	K	113202111	Vythánění obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	40,000	71,70	2 868,00
17	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,450	202,00	1 908,90
18	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	9,450	59,00	557,55
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	9,450	15,90	150,26
20	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,450	210,00	1 984,50
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,735	611,00	449,09
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,735	717,00	527,00
23	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,615	21,20	140,24

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					77 500,00
24	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
25	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00
26	K	01325410R	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
27	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
28	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
29	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
30	K	072002000	Silniční provoz	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
31	K	Pol1	Zpracování VTD zábradlí	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00

